
Marie F. (Maschaf) ID 358428 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 8:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Vaši pozornost,velmi si toho vážím a budu ráda,když se Vám oblečky budou líbit.

  Všechny jsou vyprané a žehlené, každičký kousek ( je pečlivě evidován identifikačním číslem a zálohovaným fotem pro
případ potřeby ) je vystaven v mém obchůdku, kde Vás vždy rádi přivítáme a uděláme vše pro Vaši spokojenost.
Samozřejmostí je mi stejně pečlivý přístup a péče i tady na internetovém bazárku.

  Nyní pár potřebných informací . .

  PLATEBNÍ PODMÍNKY :

  po Vaší objednávce ode mě dostanete zprávu s číslem účtu, pro zaslání platby. Jako variabilní symbol uvádějte Vaše ID. Do
zprávy pro příjemce prosím uvádějte své jméno, předejdeme tak společně případným nesrovnalostem pokud budete posílat
platbu z účtu, vedeného na jiné než Vaše jméno. Veškeré uvedené ceny jsou včetně DPH. K ceně zboží připočítávám také
poštovné, které je 30,- Kč nebo 50,-kč vč. DPH nebo dle domluvy, balné nepřipočítávám. Upřednostňuji platbu převodem z
účtu. Po připsání celé částky na můj účet odesílám balíček nejpozději druhý pracovní den. Zboží rezervuji jeden týden,po této
době ji ruším. Pokud budete mít dotaz, napište mi, zavolejte a já Vám ráda povím co Vás bude zajímat. Mým cílem je Vaše
maximální spokojenost, ale vím, že vždy je co zlepšovat.

  ZBOŽÍ SKLADEM :

  Veškeré zboží, které inzeruji mám skladem, může se však stát, že Vámi objednané zboží bude již ten samý den prodáno ať už
v mém kamenném obchůdku, nebo na stránkách našeho e-shopu, v takovém případě se s Vámi spojím e-mailem a společně
se pokusíme vzniklou situaci řešit k Vaší plné spokojenosti - individuálně, v případě, že jste již poslali peníze za zboží,které již
nemám skladem, tyto Vám budou neprodleně zpět přeposlány do 48 hodin. Aktualizaci zboží skladem provádím každý den po
18:00 hod.

  DODACÍ PODMÍNKY :

  Lhůta pro dodání zásilky se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty v aktuálním znění. Lhůta pro odeslání zboží je do dvou
pracovních dnů od přijetí platby za zboží.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY :

  Stornování objednávky je možné pouze e-mailem do 24hodin.

  ZTRÁTA ZÁSILKY :

  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky -
nevztahuje se na zboží zasílané "obyčejně" .

  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY :

  Zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník - Odpovědnost za vady prodané věci
  § 619
  (1) Nejde-li o věci, které se rychle kazí nebo o věci použité, odpovídá prodávající za vady, které se projeví jako rozpor s kupní
smlouvou po převzetí věci v záruční době (záruka).
  (2) Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním. U věcí prodávaných za nižší cenu se
záruka nevztahuje na vady, pro které byla nižší cena sjednána.
  (3) Jde-li o věci použité, neodpovídá prodávající za vady odpovídající míře používání nebo opotřebení, které měla věc při
převzetí kupujícím.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY : Nové zboží -

                                                stránka 1 / 2



Marie F. (Maschaf) ID 358428 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 8:00

  § 620
  (1) Při prodeji spotřebního zboží je záruční doba 24 měsíců, jde-li o prodej potravinářského zboží, je záruční doba osm dní, u
prodeje krmiv tři týdny a u prodeje zvířat šest týdnů. Je-li na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném
vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy4a) lhůta k použití věci, skončí záruční doba uplynutím této lhůty.

  Právo na odstoupení od smlouvy máte ve lhůtě 14 dnů ( kalendářních ) včetně. V takovém případě je Vám vrácena v případě
platby předem celá částka do 5 kalendářních dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem. Poštovné
směrem k prodejci hradí zákazník.

  Přeji Vám všem příjemné nakupování ...

  Vaše Marie :-)

  MARIE FIDLEROVÁ ( odpovědný vedoucí )

  www.detskeobleceni.net
  e-mail : info@oblecenisportovni.com
  IČ : 62078071
  DIČ : Nejsem plátce DPH
  (zapsáno od 10.10.1994)

  Odpovědná osoba : Marie Fidlerová , GSM : +40 775 288 533
  ( provozní doba : PO - NE , 09:00 - 18:00 hod )
  Název a sídlo firmy: Baby shop
  Šimáčkova 354/14, 628 00, Brno - Líšeň
  (zapsáno od 10.10.1994)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

